
Výuka pro žáky druhého stupně začíná 8. 6. 2020. Žáci byli rozděleni podle počtu přihlášených do 4 

skupin: 1. skupina – žáci 6. tříd, 2. skupina – žáci 7. tříd, 3. skupina – žáci 8. A, 4. skupina – žáci 8. B. 

Žáci šestých a sedmých tříd přicházejí ke škole v 8. 00 hod., žáci 8. A a 8. B v 8.15 hod. Vyučující si 

danou skupinu vyzvedne před budovou školy. Každá skupina bude ve škole dva dny v jednom týdnu – 

pozorně si prosím prostudujte rozvrh. 

Žáci musí mít 2 roušky a dva igelitové sáčky na roušky a při vstupu do školy musí odevzdat potvrzení o 

bezinfekčnosti. Bez tohoto potvrzení nebude žákům umožněn vstup do školy. Na základě daných 

hygienických opatření nebude možný volný pohyb v budově školy a během přestávek se žáci budou 

zdržovat pouze ve své třídě. 

Do školy si všichni žáci přinesou učebnice a sešity jako na běžnou výuku. 

Dle manuálu MŠMT v případě nepřítomnosti žáka delší než 3 dny bude škola žádat od zákonného 

zástupce důvody nepřítomnosti. 

V posledním týdnu bude výuka pouze v pondělí a úterý (22. 6. a 23. 6. 2020). Ve zbývajících dvou 

dnech budou mít žáci pouze distanční výuku. 

V pátek 26. 6. 2020 si všichni žáci vyzvednou vysvědčení. Bližší informace sdělíme po 18. 6. 2020. 

 

hodina   1 2 3 4 5 

dny/čas   7:30 - 8:15 8:25 - 9:10 9:25 - 10:10 10:20 - 11:05 11:15 - cca12:00 

Po 6. třídy PŘÍCH. 8.00 ČJ M AJ PŘ 

  8. B PŘÍCH. 8.15 DCJ ČJ M AJ 

Út 7. třídy PŘÍCH. 8.00 Z ČJ PŘ M 

  8. A PŘÍCH. 8.15 DCJ Z M AJ 

St 6. třídy PŘÍCH. 8.00 D F ČJ M 

  8. B PŘÍCH. 8.15 F D Z M 

Čt 7. třídy PŘÍCH. 8.00 F AJ DCJ D 

  8. A PŘÍCH. 8.15 M ČJ D F 

Pá 2. stupeň - distanční výuka 

 


